
 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 22.08.2014) 

         
 

N. 158       del   18.12.2014        
                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

OGGETTO:   Manutenzione impianti  di riscaldamento installati nelle scuole di gestione comunale 
per la stagione invernale  2015.               ESEGUIBILE 

  

L’anno 2014  il giorno  diciotto  del mese di  dicembre   alle ore  13.00  nella sede del Comune di 
Marigliano, il   Commissario  Straordinario dott.  Massimo De Stefano, con  l’assistenza del  V. 
Segretario Generale  dott. Antonio Del Giudice, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente;  

 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente; 

 

 

       

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.   

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL   COMMISSARIO  STRAORDINARIO                   IL  V. SEGRETARIO GENERALE 

      F.TO   dott. Massimo De Stefano                         F.TO   dott. Antonio Del Giudice 

 

 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  19.12.2014 

      IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                    Dott. Antonio Del Giudice  

         

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire   

          dal    19.12.2014  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.                       REG. PUBBLICAZ.) 

. 

Marigliano  19.12.2014 

  f.to Il messo comunale                         f.to        IL RESPONSABILE SETTORE VII

                                          dott. Antonio Del Giudice  

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________                                  IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                                    Dott. Antonio Del Giudice 

        
 

 

 

 



 

 

 
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

Settore III 
Prot. 23853  del 27.11.2014 
 
OGGETTO :  Manutenzione impianti di riscaldamento installati nelle scuole di gestione  comunale per 
la stagione  invernale  2015.        

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

        F.to  Il responsabile   settore  III  

                   ing. Andrea Ciccarelli 

 

Parere in ordine alla regolarità contbaile: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

        F.to  Il responsabile   settore  finanziario 

 Dott. Pier Paolo Mancaniello 

 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

• * * * * * * 
Il Responsabile Settore III  

  
  
 

Premesso:  
‐  che sul territorio comunale risultano installate n.18 centrali termiche a servizio degli edifici scolastici 

di gestione Comunale; 
‐  Che le stesse abbisognano di manutenzione ordinaria per garantire la funzionalità fino al 31.03.2015; 
‐  che si rende necessario provvedere all’affidamento dei lavori e manutenzione in tempi brevissimi , 

onde garantire condizioni climatiche adeguate agli occupanti gli edifici scolastici; 
‐  Vista la previsione di spesa relativa alla manutenzione ordinaria per un totale di €. 6.622,46 delle 

predette centrali per l’anno 2015, come  appresso riportate: 
 
 - Manutenzione ordinaria   Anno 2015 
 
Scuole Materne         cod.1040103  ………………………………..€. 2.575,44 
Scuole Elementari      cod.1040203  ……………………………….€. 2.575,44 
Scuole Medie             cod.1040303  ……………………………….€. 1.471,58 
                                                                           Sommano  €. 6.622,46 
Totale impegno manutenzione ordinaria €. 6.622,46 IVA compresa  
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

1. di approvare la spesa relativa alla manutenzione ordinaria delle centrali termiche poste a servizio 
degli impianti di riscaldamento nelle scuole di gestione comunale  relativo alla stagione invernale 
2015; 

2. di prenotare gli impegni sui capitoli e codici bilancio come appresso riportati: 
 

Scuole Materne          cod.1040103  ………………………………..€. 2.575,44 
Scuole Elementari      cod.1040203  ………………………………..€. 2.575,44 
Scuole Medie             cod.1040303  ………………………………..€. 1.471,58 

                                                                   Sommano  €. 6.622,46 
 

Totale impegno manutenzione ordinaria €. 6.622,46 IVA compresa  
3. di demandare al Responsabile del Settore III tutti gli atti consequenziali al presente deliberato; 

 
 

 
                   Il Responsabile Settore III 
                      Ing.Andrea CICCARELLI                                
 
 
 
 
 
 
 

 


	Scuole Materne         cod.1040103  ………………………………..€. 2.575,44
	Scuole Elementari      cod.1040203  ……………………………….€. 2.575,44
	Scuole Medie             cod.1040303  ……………………………….€. 1.471,58
	PROPONE DI DELIBERARE
	Scuole Materne          cod.1040103  ………………………………..€. 2.575,44
	Scuole Elementari      cod.1040203  ………………………………..€. 2.575,44
	Scuole Medie             cod.1040303  ………………………………..€. 1.471,58


